

## INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS



				No de folio	
Unidad Presupuestal	Adscripción ADMINISTRACION Y FINANAZAS				
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLA					
Puesto	Categoria			No de empleado	
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS	CATEGORIA: CONFIANZA / BASE			No DE EMPLEADO: 46	
MOTIVO	RECO		RRIDO	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA	
MOTIVO	FECHA	ORIGEN	DESTINO	IMPORTE	COMISIONADO NOMBRE PFINITA
Entrega de ofiicio DG/DAF/RH/0137/2024 y DG/DAF/0144/2024, Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 del Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municiolos y organismos Descentralizados del Estado de Tiaxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad Investigadora, Instalaciones ubicadas Cuidad de Tiaxcala ySan Pablo Apetatitlan, Tiaxcala.	15-04-24	TETLA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA	APIZACO,TLAXCALA	9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo
intrega de officio D6/DAF/RH/0137/2024 y D6/DAF/0144/2024; Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 lel Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municiolos y organismos Descentralizados del Estado de Tlaxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad investigadora. Instalaciones ubicadas Cuidad de laxcala ySan Pablo Apetatitlan, Tiaxcala.	15-04-24	APIZACO,TLAXCALA	TLAXCALA, CENTRO	26,00	C.P. Marcos Romero Camarillo
ntrega de oflicio DG/DAF/RH/0137/2024 y DG/DAF/0144/2024; Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 el Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municiaios y organismos Descentralizados del Estado e Tlaxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad Investigadora. Instalaciones ubicadas Cuidad de laxcala ySan Pablo Apetatitlan, Tlaxcala.	15-04-24	TLAXCALA, CENTRO	SAN PABLO AETSTITLAN	8,00	C.P. Marcos Romero Camarillo
ntrega de officio DG/DAF/RH/0137/2024 y DG/DAF/0144/2024; Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 el Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municiolos y organismos Descentralizados del Estado le Tiaxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad Investigadora. Instalaciones ubicadas Cuidad de laxcala ySan Pablo Apetatitlan, Tiaxcala.	15-04-24	SAN PABLO AETSTITLAN	TLAXCALA, CENTRO	8.00	C.P. Marcos Romero Camarillo
ntrega de oficio D6/DAF/RH/0137/2024 y DG/DAF/0144/2024; Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 el Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municioios y organismos Descentralizados del Estado e Tlaxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad Investigadora, Instalaciones ubicadas Cuidad de axcala ySan Pablo Apetatitlan, Tlaxcala.	15-04-24	TLAXCALA, CENTRO	APIZACO,TLAXCALA	26.00	C.P. Marcos Romero Camarillo
ntrega de oflicio DG/DAF/RH/0137/2024 y DG/DAF/0144/2024, Corresponde a la respuesta del oficio 709/2024 Il Sindicato de los Trabajadores al servicio de los poderes, Municipios y organismos Descentralizados del Estado I Taxcala "7 de mayo" y documentacón requerida porutoridad Investigadora. Instalacionas ubicadas Cuidad de axcala ySan Pablo Apetatitlan, Tiaxcala.	15-04-24	APIZACO,TLAXCALA	TETLA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA	9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo
		Suma		86.00	
C.P. Verónica Aragón Lina Encargada de Recturos Financieros		Autorizó  Der Paniel Mocayo Cerv  ncavgado del despacho o	agites Rel IDET UNA NULLA MILITARIA DI	STITUTO DEL E	Vo. Bo.  L.c. José Alejandre Lepez Armendariz  Depres de Adminsitración y Finanzas

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx